CRM/PR

Conselho Regional de Medicina / PR

CNPJ: 75.060.129/0001-94

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido

1179 7436
1205 7814
1242 8130
1243 8131
1241 8129
1245 8133
1206 7815
1260 8175
1259 8174
1266 8179
1276 8188
1277 8208
1295 8278
1296 8279
1299 8282

03/11/2015

05/11/2015

06/11/2015

06/11/2015

06/11/2015

09/11/2015

09/11/2015

11/11/2015

11/11/2015

13/11/2015

17/11/2015

17/11/2015

23/11/2015

23/11/2015

26/11/2015

ADONIS NASR

MAURICIO MARCONDES RIBAS
CRISTINA MARIA ARANDA

JAN WALTER STEGMANN

LISETE ROSA E SILVA BENZONI
MARILIA CRISTINA MILANO CAMPOS
MARTA VAZ DIAS DE SOUZA BOGER
CRISTINA MARIA ARANDA

JOSE CARLOS AMADOR

MAURICIO MARCONDES RIBAS
LISETE ROSA E SILVA BENZONI
WILMAR MENDONGCA GUIMARAES
LISETE ROSA E SILVA BENZONI
NAZAH CHERIF MOHAMAD YOUSSEF

ROBERTO ISSAMU YOSIDA

Valor

850,50 P

850,50 P

850,50 P

850,50 P

850,50 P

283,50 P

850,50 P

283,50 P

850,50 P

850,50 P

850,50 P

993,00 P

850,50 P

1.655,00 P

850,50 P

Valor Liq. Documento Namero

850,50
850,50
850,50
850,50
850,50
283,50
850,50
283,50
850,50
850,50
850,50
993,00
850,50
1.655,00

850,50

Ato de Concessao

Ato de Concessdo

Ato de Concessdo

Ato de Concessao

Ato de Concessdo

Ato de Concessao

Ato de Concessao

Ato de Concessdo

Ato de Concessao

Ato de Concessao

Ato de Concessdo

Ato de Concessdo

Ato de Concessdo

Ato de Concessdo

Ato de Concessao

Periodo: 01/11/2015 a 30/11/2015

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A .,
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A i
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIASA
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A .
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A ,
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A .
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A .,
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIASA
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIASA
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAfS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIASA
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A .
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A i
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A )
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIARIAS A .
CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS
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CRM/PR

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Ligq. Documento Numero Conta
Total de pagamentos: 15 12.570,50 12.570,50
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